[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ноября 2011 года № ______
пос. Свободный
О внесении изменений в постановление Главы МО ЗАТО Свободный

от 06.12.2001 года № 224 «Об учреждении официального печатного органа Администрации МО «ЗАТО поселок Свободный»»
В соответствии с ч.3 ст.15 Конституции Российской Федерации, п.7 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7, 12, 19 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», на основании ст.111 Закона Свердловской области от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь п.п.48.1 п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования ЗАТО Свободный Свердловской области от 06.12.2001 г. № 224 «Об учреждении официального печатного органа администрации МО «ЗАТО поселок Свободный»»:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Учредить печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации городского округа ЗАТО Свободный – газету «Свободные вести» тиражом 500 экземпляров.»;
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Направлять экземпляры выпусков газеты в муниципальные учреждения и предприятия городского округа ЗАТО Свободный»;
1.3. Признать утратившими силу пункты 2, 3, 5.
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление главы муниципального образования от 02.10.2003 г. № 303 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования ЗАТО Свободный Свердловской области от 06.12.2001 г.
 № 224»;
2.2. постановление главы городского округа ЗАТО Свободный от 16.01.2006 г. № 08 «О назначении редакционной коллегии газеты «Свободные вести»;
2.3. постановление главы городского округа ЗАТО Свободный от 13.01.2010 г. № 05 «О внесении изменений в постановление Главы Муниципального образования ЗАТО Свободный Свердловской области от 06.12.2001 года № 224 «Об учреждении официального печатного органа администрации МО «ЗАТО поселок Свободный»».
3. Контроль за исполнением постановлением возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.
Глава администрации

городского округа ЗАТО Свободный

       А.А. Поспелов

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

администрации ГО ЗАТО Свободный
	О внесении изменений в постановление Главы МО ЗАТО Свободный

от 06.12.2001 года № 224 «Об учреждении официального печатного органа Администрации МО «ЗАТО поселок Свободный»»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ

ления на согласование
	Дата согласо

вания
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации
	А.В. Соколов

	И.о. начальника

юридического отдела
	М.Р. Уколова

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
А.Н. Шалыгина

8 (34345) 5-88-94